РАБОЧАЯ ГРУППА
по подготовке проекта закона

Пермского края "Об образовании
в Пермском крае" ко второму чтению

ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ

29.01.2014 № 1-1

Председательствующий: - Клепцин С.В. - руководитель рабочей группы

Присутствовали: - Ширяева Л.Н., Рогожникова О.А., Эйсфельд
Д.А., Айтакова К.А., Ивенских И.В.,
Алистратов В.Н., Корсун В.К., Гилязова Е.Е.,
Желобович Е.Р., Кузьмицкий Г.Э., Карпушева
Н.П., Домрачева Л.М., Вотинцев Н.В.,
Тимофеева Н.Б., Ялушич В.В., Сеземина Е.В.,
Шабурова О.В., Олесиюк О.С., Угрюмова Е.В.

Приглашенные: - Кассина Р.А., Калинчикова Л.Н., Файн В.А.,
Комаренко В.А., Галайда З.И.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

2. О доработке ко второму чтению проекта закона Пермского края «Об

образовании в Пермском крае».

2. СЛУШАЛИ: Клепцина С.В. о поправках, замечаниях и предложениях

поступивших в рабочую группу по подготовке проекта закона Пермского края

«Об образовании в Пермском крае» ко второму чтению.

2.60. поправка № 70 таблицы поправок, замечаний и предложений.

ВЫСТУПИЛИ: Клепцин С.В., Шабурова О.В., Карпушева Н.П., Айтакова К.А.,

Алистратов В.Н., Рогожникова О.А., Гилязова Е.Е., Кузьмицкий Г.Э., Ивенских

И.В., Желобович Е.Р., Эйсфельд Д.А.

РЕШИЛИ: Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 14.02.2014

предоставить нормативный правовой акт, определяющий порядок выплаты

единовременного пособия лицам, поступающим на работу в соответствии со

специальностями и (или) направлениями подготовки в государственные

образовательные организации Пермского края и муниципальные

образовательные организации, финансируемые за счет субвенций из бюджета

Пермского края.

Руководитель
рабочей группы С.В.Клепцин

Секретарь заседания М.В.Вагина

2